[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000
Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 005/2024

	Cordisburgo, 26 de fevereiro de 2024.

Exmo. Sr.
Ney Geraldo de Freitas
Presidente da Câmara
NESTA

[bookmark: _GoBack]O Vereador abaixo-assinado requer que após a tramitação regimental, seja solicitado ao Executivo Municipal, providências para reforma geral na Praça José Gomes da Mota, entre as Ruas Joaquim Murtinho, Cordis e José Henriques de Freitas, situada em frente a Igreja Nossa Senhora Aparecida, neste Município. Justifica a solicitação, pois a reforma é fundamental para garantir mais qualidade aos moradores da região e tornar a praça um ambiente agradável e seguro para todos.

Atenciosamente,

Warley Matias Gomes
Vereador
image1.png